中 国 振 动 工 程 学 会

中国振动工程学会

关于征集 2025 年重要学术会议承办单位的

通知

各有关单位：

为了进一步推动振动工程事业的发展，提前筹备学会重

要学术会议，中国振动工程学会现面向全国分别征集 2025年

“第十六届全国振动理论及应用学术会议”和“第九届振动

工程国际学术会议”承办单位。

“全国振动理论及应用学术会议”和“振动工程国际学

术会议”是中国振动工程学会主办的重要综合性大型学术会

议，在国内外有较大影响，成为了振动工程前沿高端学术活

动的品牌，已有广泛的会员基础。“全国振动理论及应用学术

会议”目前为每两年举办一次，自 1981 年以来已成功举办

15 届。“第十五届全国振动理论及应用学术会”2023 年 10 月

在成都举办，西南交通大学承办，1000 余人参会。2025 年将

举办“第十六届全国振动理论及应用学术会议”，规模 700 人

左右，会期约 3天。“振动工程国际学术会议”目前为每四年

举办一次，自 1990 年以来已成功举办 8届。“第八届振动工

程国际学术会议”2021年 7 月在上海举办，上海交通大学承

办，500余人参会。2025年将举办“第九届振动工程国际学

术会议”，规模 500 人左右，会期约 3 天。会议收取会议费。

欢迎各单位积极申报承办，请有意承办的单位填写附件

申请表并盖章（如有多家单位联合承办的，由第一承办单位

盖章），2024年 5 月 30 日前将申请表（PDF 盖章版）发至学

会邮箱。学会将在 2024 年 7 月常务理事会期间审议，决定

具体承办单位，并发出承办通知或公告。

特此通知。

联 系 人：孙笑晴

联系电话：025-84892135

联系邮箱：csve@nuaa.edu.cn

附件：中国振动工程学会学术会议承办申请表

中国振动工程学会

2024 年 4月 30日

		2024-04-30T10:29:28+0800